

Pilgaard Gertz Holding ApS

Engvej 3, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 35 66 44 91

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2017.

Janus Clarentius Pilgaard Gertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Pilgaard Gertz Holding ApS Engvej 3 Gl. Rye 8680 Ry |
| | CVR-nr.: 35 66 44 91 Stiftet: 3. februar 2014 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Rikke Pilgaard Gertz Janus Clarentius Pilgaard Gertz |
| Revisor | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Associeret virksomhed | Xcomp ApS, Ry |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er på nuværende tidspunkt uden aktivitet, og der forventes ingen aktivitet i det kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52.129 kr. mod -2.364.406 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|----------------|-------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -14.555 | -103.353 |
| Bruttoresultat | -14.555 | -103.353 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | -689.222 |
| Andre finansielle indtægter | 712 | 35.028 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -38.286 | -1.606.859 |
| Resultat før skat | -52.129 | -2.364.406 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -52.129 | -2.364.406 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -52.129 | -2.364.406 |
| Disponeret i alt | -52.129 | -2.364.406 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------------|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 36.310 | 35.598 |
| Tilgodehavender i alt | 36.310 | 35.598 |
| Likvide beholdninger | 15.267 | 113.572 |
| Omsætningsaktiver i alt | 51.577 | 149.170 |
| Aktiver i alt | 51.577 | 149.170 |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 1.260.000 | 1.260.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>-3.176.255</u> | <u>-3.124.126</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-1.916.255</u> | <u>-1.864.126</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>10.000</u> | <u>93.750</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.000</u> | <u>93.750</u> |
| 4 | Anden gæld | <u>1.957.832</u> | <u>1.919.546</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.957.832</u> | <u>1.919.546</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.967.832</u> | <u>2.013.296</u> |
| | Passiver i alt | <u>51.577</u> | <u>149.170</u> |

Noter

1. Selskabets væsentligeste aktiviteter

Selskabets væsentligeste aktivitet er at foretage investeringer i primært unoterede små og mellemstore virksomheder.

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 1.260.000 | 60.000 |
| Kontant kapitalforhøjelse 8/7 2015 | <u>0</u> | <u>1.200.000</u> |
| | <u>1.260.000</u> | <u>1.260.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | -3.124.126 | -759.720 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-52.129</u> | <u>-2.364.406</u> |
| | <u>-3.176.255</u> | <u>-3.124.126</u> |
| 4. Anden gæld | | |
| Mellemregning med anpartshaverne | <u>1.957.832</u> | <u>1.919.546</u> |
| | <u>1.957.832</u> | <u>1.919.546</u> |

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaverne, således at de kun vil indfri deres tilgodehavende såfremt selskabets likviditet tillader det.
